АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

     БЕРЕСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     30.01.2013г. №  5-п

                                   с. Берестовка
«О необходимости приведения в соответствие

с требованиями федерального законодательства

и законодательства, нормативно- правовых актов

муниципального образования»
              Согласно ч. 6 ст. 11.2 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ, внести изменения  в  раздел 3  п. 56.  постановления от 26.12.2012г. № 34 –п «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Постановка на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий на территории муниципального образования по программе «Обеспечение жильем молодых семей в Оренбургской области на 2011-2015гг» и изложит его в следующей редакции:

                 1.поступившая в орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, или органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации:
                   2.Постановление вступает в силу  после его обнародования и опубликования на официальном сайте администрации.
Глава администрации                                 Т.Д.Местюкова